Администрация  Евстратовского  сельского поселения
Россошанского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   12.01.2015года     №  1
с.Евстратовка

 Об   обеспечении    доступа   к  проекту изменений
Генерального плана   в   информационной  системе
территориального планирования  с использованием
 официального сайта в сети «Интернет», определенного
федеральным   органом   исполнительной   власти,
уполномоченным   на   осуществление   контроля
 за соблюдением порядка ведения информационной
 системы  территориального  планирования и начале
процедуры согласования

На основании ст. 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации,ст.16 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,ст.20 Устава Евстратовского сельского поселения
                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для обеспечения доступа к проекту изменений (дополнений) Генерального плана в информационной системе территориального планирования с использованием официального сайта в сети "Интернет", определенного федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным на осуществление контроля за соблюдением порядка ведения информационной системы территориального планирования и начала процедуры согласования Администрация Евстратовского сельского поселенияв срок до 12.04.2015года:
1.1.Направить проект изменений генерального плана в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный на осуществление контроля за соблюдением порядка ведения информационной системы территориального планирования;
1.2.Определить органы государственной власти, органы местного самоуправления с которыми полежит согласовать проект изменений (дополнения) Генерального плана Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области;
1.3.После получения подтверждения от федерального органа исполнительной власти, уполномоченного на осуществление контроля за соблюдением порядка ведения информационной системы территориального планирования об обеспечении доступа к проекту изменений (дополнений) Генерального плана в информационной системе территориального планирования с использованием официального сайта в сети "Интернет", направить уведомления в электронной форме или посредством почтового отправления об обеспечении доступа к проекту изменений в органы государственной власти, органы местного самоуправления с которыми полежит согласовать проект изменений(дополнений) Генерального плана Евстратовского сельского поселения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Евстратовского сельского поселения                                Г.Д.Лобова.